
|o sm|uuvy nbjednmeie- Čis|o smiouvy zhomViiele:

Smlouva „ LL dí|o

uzavřen a pocile š 2586 a násiedujících zákona č„ 89/2012 Sb., občanského za'koníku,

ve znení pozdějších předpisů

1. Squvní strany

1.1 statutárni města Karviná

kk síd|em: 733 24 Karvina'Fryštáts ká 72/1, Fryštát

zastoupeno Tomášem Hanz|em. prim áiorem města

k podpisu smIouvy oprávněna na zák|adě pověření aa dne 14.12.201S:

He|ena MPA, vedoucí 0d boru|ng Bogoczova, m ajeikového

jednání ve věcech:

i a sm|uvních |ng. He|ena Bogoczová, MPA, vedouci Odboru maje\kového

JUDr. Ren ata vedoucí odděieni OMb; technických Hamr|ová, by10ve'ho

te|efon: 596 387 439

|Č: 00297534

D|Č: CZOO297534

(dáie jen objednatei)

a

1.2 Ohchodni firma I Jméno I N ázev: Tomáš Zuziak -TOMEL

fyzická osoba podmkající pod|e živnostenského zákona nezap5ána v 0bchodním rejslříku

zastoupena Tomášem ZuzZaken'

sfd|em: Na Běhd|e 798/1. 733 O1 Karviná-Fryštát

|Č: 65504275

D|Č: CZ 70021 15076

č.

(dáIe jen zholovileU

2. Předmět smIouvy

Před mětem této sm|ouvy je provedení díIa pod názvem Výměna domácích te|efonú €

zvonkového EEE m čp.48, uI. Markova, Karviná-Fryštát“ mm téŽ „dí|o“) d|e rozpočtu,

5pecifikace ma(eriá|u, cenové nabídky ze dne příIoha č 1 SOD) Zhotovile| prohIašuje že je

odborně způsobHý k zajištění předmětu p|nění pod|e !éto smlouvy

2.1 Provedením díIa rozumí úp|né, funkční bezvadné provedení všech stavebn ích montážních

pracív konstru kc[ dodávek materiáh'J, technických technologických zařízení, včem ě všech

činností spojených p|něnim před mětu srn|ouvy nezbytných pro
uvedení přsdmělu dila do

užíváni.

Suann (cc1kcm 6)



k_.-_

mm aaasrnIouvy objednateie: smIouvy Zh0:nvitele:

2.2 V této souvis|osti je zhotovitei zejména povinen: zajistit nezbytná opatření nutná pro neporušení

veškerých inženýrských sítí rozvodů béhem realizace dí|a a k ochraně vzrost|ých stromů, zajistit

všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné prováděni ii ukončení dí|a v návaznosti na výs|edky

průzkumů před|ožených objednate|em, zajistit provést všechná opatření organizačního e

s|avebné lechnoIogického charakteru B řádnému provedení díla, provést bezpečnostní opatření na

ochranu osob a majetku. zpraoovat díIenskou a výr0bní dokumentaci potřebnou pro provedení

dí|a. zajislit bezpečnosí práce ochrany žívotního prostřed Í. zajístít e provešt všechny předepsané

či dohodnute' zkoušky e revize
vztahující se k provádšnému diiu včetně pořízení protoko|ů, zajistit

átesty ii dok|ady požádovaných v|astnostech výrobků (prohIášení o shodě)v zajistit odvoz, u|oženI

iikvidáci v sou|adu uvést dotčené di|aodpadú právními předpisy, všechny povrchy prováděním

do původniho stavu (komunikace, chodníkyv zeieň, příkopy, propustky apod.) provádět denní

úk|id staveniště, šp|nit podmínky vypiývájící z podk|adú, k1ere mě| zhotovitel k d|spt>zici v rámci

výběrovéhD řizeni m zhotoven í dI|a,

2.3 0bjednateI ]e oprávněn, iv průběhu provádění díIa, požadovat zámény
materiáIů

oprou původně

navrženým a sjednaným máteríáíům, z to při zachování slejné kvaIily. Zhotovite| je povínen m MD

požadavky objednate|e přistoupit.

2.4 Zhotovite| potvrzuje. že m 5 datu podpisu tém srnlouvy seznám ii H rozsahem. obsahem povahou

dí|a a všech ny nejasne podmínky pro rea|izaci si vyjasni| objednáte|em ei prohiidkou místa p|nění.

Dá|e potvrzuje, že jsou mu známy veškeré podmínky technické. kva|itativni. m istní podmínky n:“

staveništi € jiné podmínky nezbymé K řádné rea|izaci dí|a.

2.5 ObjednmeI 5€ uzavřenou sm|ouvou zavazuje předmět dí|a bez vad nedoděiků převzit Ve sm|uvně

době m FF d|1a zholovíteIi Cenu toulo sm|ouvou msjednané předání zapIalil provedení sjednánou

podmínek dáie stanovených. Smiuvní stmny se tedy dohodIy. že objednaleI má právo odmítnout

převzetí díIa
pro ojedině|é drobné vad y. které

samy
sohé ani ve sp0jení š jinými nebrání užívání

dí|a funkčně nebo esteticky, ani jejl užívání podstatným zpúsobem neomezují.

Z.6 Zhotovite| je povinen provéSt d íío v|estn ím jmenem, na v|astní odpověd nošt na své nebezpečí.

3. VIastnictví díIa a nebezpečí škody

3.1 Smmvní strany $$ dohodIy, že vtastníkem zhotovovaneho předmětu díIa je objednateL

3.2 VIastn íkem zařízení staveniště. včetně používaných strojú w daIšíoh vécí potřebných pr0 provedení

di|av je zhotovite|, který aaa nebezpečí škody m těchto věcech.

3.3 Veškeré náklady vznik|é v souv|s|osti odstraňováním škod aaa zhotovite| tyto nák|ady nemají

v| |v ná sjednanou cenu di|a. Škodou HH dí|e je ztráta, zn|čení, poškození nebo znehodnocení VĚCi

bez ch|edu na m. z jakých přičin k nim doš|o.

3.4 Nebezpsči škody nebo zničeni nese od počátku zhotovite| až do jejího převzeu' objednáte|em.

m v případě že by ke škodě dDši0 ijinak.

4. Doba Q místo plnění

4.1 Zhotovítei je povinen zaháji1 práce do 10 dnů od předání stáveniště, pokud se srnluvni stra ny

nedohodnm jinak. Nezáhájí-H zhotovite| práce v této |hůlě, je objed nate| oprávněn od této sm|ouvy

odstoupit O předáni stave n iště bude zhotovite|em vyhotoven zápis.

4.2 Zhotovite| dí|o do 20 ká|endářních dnů Dd stave n iště Sm|uvnije povinen provést předáni stra ny

se dohod|y„ že proveden ím diIa ŠŠŠ rozumí jeho řádné ukonóení ii převzet| d||a objednate|em.

Sm|uvni stra ny xx dohod|y, že řédným ukončením di|a ss rozumí, že dí|o nebude Vykazovai žádné

vady ani nedoděIky bránící uživáni.

4.3 Sm|uvni strany SS dohod|y„ že zhctovite| sp|ní mm povinnost provésl dí|o jeho řádným ukončen im

předánim objednáteh bez vad m nedoděiků O předání av převzelí dí|a jsou ubjednate| mmmm

povinni sepsat proiokoI, v jehož závěru objednáiel prohIásf , zda di|o přejímá nebc nepřej ímá,

p0kud ne, zjakých důvcdů.

4.4 M ístem p|nění je bytový dům č p„ 45v ui. Markova, Karviná-Fryšlát

Slrana Z (celkzm 6)



——A

Čis|n Člslo 1hothite|e:smiwvy ohjednateie: srnlouvy

5. Cena dí|a

5,1 Sm|uvní 5e že cena m díio v rozsahu uvedeněm v či 1 tetostrany dohodly, provedené smlouvy je

stanoven a v souladu EE zákonem cenách a činí:

Cena bez DPH 67 605 .00 Kč

Předmět plnění této smIouvy objednateI pořizuje pro svou ekonomickou činnost. Pokud j5ou

realizcvane' stavební a montážní Dráoe zařazené pod čisetny'mi kódy 41- 43 klasitikaoe produkce

CZ-CPA, dochází ve smyslu o u 92e zákona č. 235/2004 Sb„, o dani z pňdané hod n0ty, v p|atne'm

zněnL k přenesení deňové povinnosti na objednate|e. ZhotoviteI, © tyto provedené práce bude

vystavovat objednate|i daňové dokIady bez DPH.

5.2 Sm|uvní strany proh|ašují, že d íio je zadáno die rozpočtu. Poíožkový rozpočet je příIohou

nedí|nou součástí této smlouvy. Jed notkove' ceny uvedeně v poiožkověm rozpočtu jsou oeny

neměnné
po ceIou dobu realizace dí|a.pevné

5.3 Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná © platná až do termínu kompletním: ukončení

převzetí d iiii objednatelem. Případné změny cen V souvislosti É vývojem cen nemají vliv na

oelkovou sjednanou lvmmi dí|a.

5.4 V ceně jsou zahrnuty veškeré nákIady zhotoviteie nezbytné k provedení di|a, zejména nákiady na

provedení prací dodávek, mímostaveništní dopravu, přeeun hmot. energie, provedení veškerých

zkoušek a revizí nutných k ukončení díia e zajištěnI bezpečnosti ochrany zdraví při prác|

€ 5 Položkový rozpočet s|ouži k vvkazová ní íínančních obiemů provedených prací a k ocenění

vícepracl a meněprací. V připadě vzniku víceprací et meneprací je zhotovitel povinen předložít

objedn ateli ke schvá|ení zmenove |isty.

5.6 Smluvní strany SS dohodly, že v připadě méněprací nemá zhotnviteI právo M náhradu škody.

nák|adů č| ušlého z|sku, které mu v dus|edku měněprácl vznik|y.

5,7 V případě změny ceny dí|á Z důvodu meněprací či víceprací jsou sm|uvní strany pDvinny uzavřít

dodatek k tétO sm|ouvě, Teprve po oboustranném podpisu tohoto dodatku má zhotovltel v př|padě

víceprací právo El jejich úhradu: v přÍpadě méněprací se sníži cena díia.

6. PIatební podmínky

6.1 Smluvní strany se dohod|y. že zá|ony nejsou sjednány. Práoe budou hlazeny nn zákiadě daňového

dok|adu (dále jen „řakturv'). Zh otoviteI je oprávněn vystavit fakturu
po převzetí di|a bez vad

nedodělků objednatelem. Faktura zhotoviteie bude mít nátež|tosti daňového dokiadu die

příslušných právních píedpisů. Součástí faktu ry bude soupis provedených prací a dodávek e

uvedením data a podpisú oprávnéných zástupcú objednatete „„ zhotavitele vzájemně polvrzující

rozsah p|něni na dlle, gg to ve dvou vyholoveních.

6.2 Lhúta splatnosti jednotlivé íaktury ZE díl0 činí 30 dnů od jejího doručení objednate|í.

6.3 Squvní strany se dohod|y, že v připadě vyúčtuje-li zhotovitel práce nebo dodávkyv které

naproveoL vyúčtuje chybně cenu, fa ktu ra nebude obsahovat nekterou povin nou nebo dohodnutou

ná|ežitost nebo bude obsahovat nesprávné údaie. je objednátei oprévněn takwru Vrátit zhotovíten

o vyznačením důvodu vrácen í. Zhotovitel proved e opravu d|e pokynú objednatele, e tc vystaven ím

nove íaktury. Vrácen ím íaktury motovile|i, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá ihů1a

spIatnosti běŽÍ znovu ode dne doručení nově vystavene faktury objednatelí

6.4 Sm|uvnI stmny aa dohodiy, ze povínnost zaplatit je splněna dnem odepsáni přís|ušne částky u účtu

objednate|e.

55 $m|uvnÍ strany se dohod|y, že zhotoviteI bude ve smlouve a v dok|adech při p|atebním styku

Strana 3 mmm 6)



Čísio smIouvy objednatele ČÍs|0 smIouW zhotoviteIe:

objednate|em užívat čis|o účtu uveřejněné d|e 3 u 98 zák. č, 235/20Dd Sb. v registru p|átců

identinkovaných osob. (uvádět v připadě. že zhotoviíeI je prátcem DPH)

7. Jakost díIa

7.'i Zhotovite| áá zavazuje k tomu že ce| kový souhrn v|astností provedeného dila bude davat

schopnost uspokojit sta ncvene potřeby, nn využite|nost, bezpsčnost, bezporuchovost,

hospodárnDsl. Smluvnl strany se dohodly, že zhotovite| je povinen díio provest v sou|adu s touto

smIouvcu. právními předpisy. technickými normamí a rozpočtem před|oženým ve výběrovém

řízení, příkazy objednate|e, v souladu SE schva|enými techno|ogickýmt postu py stanovenými

platnými doporučenými českými nebo evro pskými technickými normami, v sou|adu se současným

standardem I používaných hechnOIogií a DostuDů pro tento tvp dila tak. aby dodrŽeI kvalitu dÍ|a.

72 Jakost dodávaných materiálů a konstrukci hude dok|adována předepsaným způsobem při

kontrolních proh|ídkách při předání e převzetí dl'la.

8. Provádění díla

B.t Zhotovite| zavazuje zabezpečit přístup € přijezd k jednothvým nemovitostem, pokud to charakter

díla vyžaduje.

8,2 Zhotovite| je povinen oo provedení pracI upravit pozem ky dotčeně prováděn ím d í|a do původního

stavu ev zápisem o předání převzetí je předat jejich v|a5tníkům.

8.3 ZhotoviteI Zodpovvídá dd bezpečnos1 a ochranu všech osob v prostoru staveniště 5 je povínen

zabezpečtt jejich vybavení ochrannými pracovními pom úckami

o 4 Zhotovite| je povinen provádět dí|o tak, aby nedošlo 5 ohroŽování , nadměrnemu nebo zbytečnému

obtěžování okolí. Sm|uvní strany aa dohodIy. že zhotovitel odpovídá w škodu. kterou zpúsobi

či třetím osobám během provádění dila.objednateh

B.5 Zh otcvitel je povínen vyzvat objednate|e nebo jeho zástupce (technický dozor) nejmeně p dny

předem ke kontrole prověřen í prací. které v da|ším postupu budou zakryty nebo aa stanou

nepřístupnýmí. Pokud tak zhotovite| neuoíní, je povinen umožnit objednateIi provedeni dodalečné

kontro|y ne'st nak|ady E tím spojené.

8.6 O kontro|e zakrývaných částí di|a se učiní záznam ve stavebním deniku, pokud je veden, který

mU$| obsanovat souhIa5 objednateh nebo jeho zástupce (technického dozoru) aa zakrytím

předmetných částí di|a. Nedostaví-H se objednate| ke kontro|e. uvede se tato skutečnost do

záznamu Ve stavebnlm deníku místo souh|asu objednate|e.

8.7 Zhotovitel bez odeadu n:“ nevhodnostje povinen upozornit objednatele přlpadnou jehc příkazů.

8.8 věci, které jsou potřebné k provedení dí|a, je povinen opatřit zhotoviteL

BB Zhotovite| je povinen nejpozději při podpisu této sm|ouvy předložit objednateli originál nebo ůředně

ověřenou kopIi smIouvy pojištění odpovědnosti zhotovite|e m škodu. kterou může svou činností

či nečinností zpúsobn v souvis|osti o p|něním předm ětu teto smlouvy objednateli či jakékoliv třeti

osobě :: odpovědnosti za škodu z podnikate|skě činnoeti (da'le jen „pojistná srn|ouva"). Zh otovite|

je povinen pojistnou smlouvu, příp. pojištěni ud ržovat v p|atnosti E účinnosti
po

celou dobu trvání

tét0 Trvání zhot0vileI iiismlouvy. pojistné smIouvy je povinen požádáni objednateIi prokázat.

Objednate| má právo odstoupit od teto sm|ouvy, jest| iže zholovlte| nesp|nl jakouko|iv poVinnost

uvedenou V tomto odstavci.

9. Předání g převzetí dí|a

9.1 Dí|o bude předano zápisem o předání a převzetí dí|a, klerý sepíše zhotovitel. Dí|o nebude

přebírano oo částecn

8.2 Fřl předáni dÍla je zhotovite| povinen předat objednate|i dok|ady řádném provedení dl|a d|e

technickýcn norem předpisů, provedených zkouškách, atestech r= dokumentaci pod|e této

sm|ouvy, včetně prohlášení o shodě.

9.2 2hotovite| je povinen do tří dnů po převzetí dí|a abjednate|em odstren it zařízeni staveniště !=l

Staveniště vyk|idit.

Snana 4 (cclkcm 5]



__A

cisin smIouvy objednateie: ClsIo sm|0uvy zhotovitaIc:

10. Záruční podmínky m vady díia

10.1 Smluvni strany šia dohodiy. že d ilo má vady. zejména mmm jeho provedení neodpovidá

požadavkům uvedeným v této smlouvě. příslušným právním předpisům, technickým normám, jiné

dokumentaci vztahující ee k provedení dil8. příkazům objednateie, nebo pokud neumožňuje

užívání, k němuž by10 určeno m provedeno.

10.2 Zhotovitel odpovidá ZG vády, jež má dIIo V průběhu výstavby, dále gg vady. ježmá díIo v dobé jeho

předání převZeti vady, k\eré se projeví v záruční době. Za vady díla. které se projeví po zaruční

době. odpovídá zhotoviteI, jestliže byiy způsobeny porušením jeho povinnosti.

10.3 Zámčni doba na proveden é dilo se sjednává v délce 48 měslcú. Veš keré dodávky strojú. zařízení,

techno|ogie, před m ěty postupné spotřeby mají záruku shodnou xx zárukou poskytovanou

výroboem. zhoIovitei vŠak garantuje záruku nejm en ě 24 měsíců Výše uvedene záruky p|atí za

předpokIadu dodržení všech pravidel provozu udržby.

10.4 Sm|uvní strany ss dohodIy, že záruční dobe začiná běŽet dnem převzetí dí|a objednateiem.

10.5 Záruční doba neběžl po dobu, po kterou objednate| nemoh| předmět d aa uživat. Fro W části dl|a,

ktere' WW n důs|edku reklamace objed nateie zhotoviteIem opraveny, běží záručni doba opětovně

od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

10,6 0bjednatel písemně oznámí zhctoviteli výskyt vady € vadu popíse. Jakmi|e objednatei odes|a| toto

pisemné oznámeni, má se za to, že požaduje bezp|atné odstraněni vady, nestanovífli objednate|

jinak.

10.7 Zhotovite| je povinen nastoupit k odstranění rek|amovane vady nejpozději dd 10 dnů od obdržení

oznámenl o rekiamaci, iii to iv případě, že reklamaci neuznává, nedohodnou-|| se sm|uvní strany

V haváne zhotovite| k odstranění to v žejinak. případé je povinen nástoupit vady, pfípadě,

rek|amaci neuznává. do 24 hodín od oznámení objednaielem. pokud se sm|uvni strany

nedohodnou jinak.

10,8 Nak|ady É 0dstraněnI rekiamované vady nese zhotovitel ve spomých přiDadech až do

rozhodnutí soudu.

10.9 Vadu Zh0t0vileI odstranit do 10 dnú od seje povinen nejpozdě]í pra oovníci' započetí praci. pokud

sm|uvní stra n y nedohodnou jinak.

10.10 Neodstraní-lí zhotovite| v objednatelem stanoveném termínu vadu. na niž se vztahuje záruka, nebo

vadu. kterou měIo dí|o v době převzetí objednete|em, je objednatel oprávner pověř|t odstranéním

vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitei povinen uhradlt objednateli

11. Smluvní a n prodIenipokuty úroky

i1.i Pokud bude zhotovite| v prodlení provedením dí|a v termínu sjednaném dle čl, 3 odst. 3.2 této

smIouvy, je objednateI oprávněn po zhotovite|i požadovat zap|acení smluvní pokuty ve výši 0,05 %

Z Ceikové ceny dí|a za každý den prodlení.

11.2 V případě nedodrženÍ termínu splatnosti faktury objednate|em, je zhotovíte| oprávnen účtovat

objednateh ůrok z prodiení VB VýŠl 0,05 % n íakturovan é částky m každý den prodIení.

11.3 V pHpadě nedodržení termínu nastupu 5 odstraněni vady nebo terminu k odstranění vad y, která

aa projevila v záručni' době, je objednate| oprávněn účtcvat zhotovíte|i sm|uvní pokutu ve výši

0,05 % z ce|kové ceny díla za každý den prodlenl s nástupem k odstranění jednotlivě vady nebo

Za každý den prod|ení odstraněnírr jednot|ivé vady

11 4 V pripadě. že zavazek provest dí|o zanikne před řádným ukončenim dl|a. nezanika' nárok nn

smluvní pokutu. pokud vznikl dřivějŠím porušením povinnosti. Zánik závazku pozd n írr p|něním

neznamená zánik nároku na smluvni pokutu za prodlení píněnÍm.

11.5 Sm|uvní SS že sm|uvní touto smlouvou stranastrany dohodIy. pokuty sjednané zap|atí pnvínné

nezávisle na zavinění B na tom . zda vjake výši vzn|kne druhé straně škodav kterou |ze vymáhat

samostatně. Smluvni pokuty SS neZapočítavají m náhradu případně vznik|é škody

Strana 5 aaa5



_

Čís]o smmuvy ub]ednaíe\e: Cluo www lhc'wvileIe:

12. Závěrečná uíednání

12.1 Tato Sm|ouva nabývá p|ainosti účinnosn dnem podpisu oběma sm|uvními stranamL Tato sm|ouva

však nenabude účínnosti dříve„ než bude zveřejněna d|e záKona č. 340l201 É $b„ registru sm\uv.

v p|atném znšnL Právní vztah y touto sm\ouvou neuDravené řídI zákonsm č 89/2012 Sb..

v zněnLobčansKým zákoníkem, p|amém

12.2 SLatutámí rnésto Karv|ná je povinným subjektem d|e zákona č. 340/2015 Sb„ registru sthv,

v p|atném znění Sm|uvní strany áá doh0dly, že povínnosti d|e mmm zákona v souvis|osti

uveřejněním sm |ouvy zajistí slatulám í město Karviná

12.3 Sm|uvní strany souh|esí uveřejněním V registru squv d|e zákona .g 340/2U15 Sb.. reg islru

V zněnLsm|uv, p|alném

12.4 Sm|uvní strany souh|ssí tím, že v registru sm|uv bude zveřejnén ce|ý rozsah s m |ouvy. včetně

osobních to na dDbu neurčitou.úda1ú,

12.5 Právní vztahy touto smIouvou neupravené ss m zákonem č_ 89/2012 Sb
občenským zákoníkem,

v p|alném zněnL Změnit nebo dannil mm smIouvu m0hou 5quvní slrany lormou písemných

dodatků.

12.6 Sm|uvní strany prohIašují, že si mm srn|ouvu před jejím podpisem přeóelIy a že byIa uzavřena

pod|e jej ich pravé a svobodné vů|e, což slvrzují svými podpisy. Smmuva ]e vyhotovena ve dvou

stejncmsech. přičemž objednate| obdrží dvě vyhotovení zhotovite| dvé vyh otoven í ,

12.7 Pří|ohu sm|ouvy a iejí nedHnou součást tvoří:

1. Po|ožkový rozpočet

Zt1 ii. EEE
V Karviné dne V Karviné dne

ZU, ii. lel7

za objednate|e za zhotovite|e

Ing. He|ena Bogoczová, M PA Tomáš Zuziak Tomel

podpisu oprávněna m zák|adě Dověření

Suana F (oelkem 6)



—A

Příloha č. g

Dcmáci teíefony 44 účastníkú, —čp.48, Karviná-1

dvoudrát CD 25OD

montáž eL ín staíeoe 26 000 Kč

mmm eI.insteIace em Kč

matenáj MMM

ce]kem bez DPH15“/c 66 805 Kč

DPH 15% 10020,75

cežkem bez DPH 21% BO0 KC

DPH m % 168

Cena coíkem jeden vchod 77794 Kč

MontÁž eLinstaIace pro DT:

Demon táZ stávsjící šnesíamoa monkáž zvonkových \abeL uprava RS„ napojení eí.zámku,

mantát domácích te|e1onú, přepojení slávající m aan orcméreni odzkouóeni,

Cona stanovená kabeláže.55 pí1' vyu2ití stávajicí

celkem 26 000 KČ

materiál )ednmka cena/kus mno2ství cenB celker

Jednotka elekuoniky EC 2502 AR ks 1 390 1 139D

TR 230O prO sy5tém CD 2502 ks 3B1 1 381Napáječ

Tabk) CP 2503/R černé ks 3990 1 399D

MMM pro jmenovky N P-300,černý ks 1228 2 2456

Stříška trojmod uícvé vemkamí černá ks 560 1 580

Dumac! !eveton LM-BW kS 37G 44 16544bný

úprava mmm dvojl vyzvanéní ks 65 44 2860

zesAíuvaČ vyzvanénl ZH 6 ks 1D3B 1 ? aaa

ks BBB 589generátor vyzvánění

úprava generatoru pch dvoíi vvzvánění ks 29l< 1 294

Č5p RF|D ks 80 88 52B0

tlačítk0 zvonkove + krabice ks BB 44 3620

krebice ks 15 5 75panelová

Krabice KT 250 ks 135 135

krabice HOBO k5 35 5 175

svorka EKL 1_5 ks M 30 420

UTP 4x2x0,5 m 7,5 50 375

nanoukaci hmoždinka Bx45 ks 35 150 225

maienál ks, 53O 1 500Drobnv

materíaI celkem 40805


